АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2015

№ 4
с. Капцегайтуй
Об отмене административного регламента в части градостроительной деятельности сельского поселения «Капцегайтуйское»
В связи с принятием Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136 «О внесении изменений в статью 26.3 ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава сельского поселения «Капцегайтуйское», Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить Постановление от 24.02.2014 года № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское»
Глава сельского поселения

 В.А. Волгин